
                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                            

U C H W A Ł A  Nr LVI/489/24 

RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU 

z dnia  29 stycznia 2024r. 

 

 
w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osiecku 

 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z art. 110 ust. 1 

ustawy z dnia l2 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 901, 1693, 1938, 

2760) Rada Miejska w Osiecku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Statut Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osiecku w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Traci  moc  Uchwała  Nr XXXII/267/18  Rady  Gminy  Osieck  z dnia 27 czerwca 2018 roku                                      

w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osiecku.  

 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osieck. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Andrzej Kamionek 


